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Büromöbel günstig ab Werk preiswerte Büromöbel exklusives Bürmöbel Design

Design-Chefschreibtisch 180x80
Schönes und qualitativ Hochwertiges für das Chefbüro
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Design-Chefschreibtisch 180x80 cm

Ring-Tischbeine Metall 50x30 mm
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Stabile Metall-Unterkonstruktion

Tischplatte 25 mm

ABS-Plattenschutzkanten

Schwebende Plattenoptik

Metallgestell in oder

Hochwertige Verarbeitung

Farben und Dekore nach Wahl

Katalogpreis 823,--

: 200x80 - 200x90 - 180x90 cm

weiß anthrazit

Tischgrößen

ZUBEHÖR - OPTIONEN
Winkel-Ansatztisch 120x60cm

Metall- Kabelwanne 80 cm

Rollcontainer 56x42cm 3-Schubladen

Besucher-Frontblende 168x40cm

€ 299,--

€ 79,--

€ 99,--

€ 299,--

499,--€

Chefbüro Platinum


